Adresar okresnich / obvodnich komisi BiO kategorie Ca D

kraj: STREDOCESKY

okres / obvod zodpovédna osoba funkce adresa e-mail telefon
Benesov RNDr. Véra Chroustovd reditelka Tylova 271, 258 01 VlIasim gymnazium.vlasim@tiscali.cz 317 842 154
Beroun Zdenék Kolda feditel DUm déti a mladdeZe, Pfibram ddm@ddm.pb.cz 318 623 127
Vlasta Vlasdkova koordinatorka |spojené okr. kolo Beroun + Pfibram vlasakova@ddm.pb.cz
Kladno Mgr. Marie Vackova feditelka Stfedisko pro volny ¢as Labyrint, labyrint@labyrint-svc.cz 312 247 663
Radek Zima koordinator  |Arbesova 1187, Kladno radek@Iabyrint-svc.cz
Kolin Lubo$ Votroubek feditel DUm déti a mladezZe, info@ddmkolin.cz 321712939
Iva Prok3ova koordinatorka |Prazska 161, Kolin proksova.iva@ddmkolin.cz
Kutna Hora Jitka Kristofova feditelka Dim déti a mladeze, Kremnicka 32, ddm@kh.cz 327 512 089
Bc. Michal Smrkovsky koordinator |284 01 Kutna Hora 737 057 357
M&Inik Mgr. Helena Jirackova teditelka Dam déti a mladeze, Na Polabi 2854, iirackova@ddm-melnik.cz 601 364 877
Alena Hlavackova koordinatorka [276 01 Mélnik hlavackova@ddm-melnik.cz 315623028
G 3zi Dr. Josefa Pekare, 326375951
Mlada Boleslav Vlastimil Volf reditel ymna12|um r.Jose ? ekare bekargmb@pekargmb.cz
Palackého 211, Mlada Boleslav vonickova@pekargmb.cz
Nymburk Mgr. Eva PiSova feditelka Dim déti a mladeze Symfonie, info@ddmpodebrady.cz 325614 326
Miroslava Havlova koordinatorka |Za Nadrazim 56, Podébrady havlovam@ddmpodebrady.cz
G jzium, i i i 323 602 046
Praha - vychod PaedDr. Anna Martinkova, Ph.D. reditelka ymna2|u,m i - gyri.anna.martinkova@gmail.com
Komenského nam. 1/1280, Ricany gyri.marcela.berankova@gmail.com
Praha - zapad Ing. lva Fischerova reditelka Z8 a MS Dolni Bfezany fischerova@skolabrezany.cz 241910 452
PFibram Zdenék Kolda feditel Dam déti a mlddeZe, Piibram ddm@ddm.pb.cz 318623 127
Vlasta Vlasakova koordinatorka |spojené okr. kolo Beroun + Pfibram vlasakova@ddm.pb.cz
Rakovnik Mgr. Zderika Jirkova reditelka Dam déti a mladeze, Rakovnik info@ddmrako.cz 313517 298
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